
ALBO I SjO I ARCH.-SEGR. | RAG. | ATTI DETERMINA

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. ̂  ZOàe\ 'Z4- ̂ b

(det. segreteria n. 4^') del 18/10/2016)

Oggetto: RIMBORSO SPESE Ing. Salvatore Faro, responsabile dell'Area Tecnica,Ecologica ed Ambiente
e SUAP.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-con determinazione sindacale n. 19 del 31/12/2015 veniva prorogato l'incarico extra dotazione organica
mediante contratto a tempo parziale (24 ore settimanali) di istruttore direttivo tecnico, con le connesse
responsabilità di direzione e gestione dell'area tecnica e dello S.U.A.P. all' ing. Salvatore Faro, dal
01/01/2016 al 31/12/2016;
VISTE le richieste di rimborso spese di viaggio, avanzate dal medesimo con sottoscritte dichiarazioni,
allegando le varie ricevute del pagamento effettuato ;
VISTI:

•  l'impegno di spesa assunto con determinazione n. 654 del 30.09.2016;

•  lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

•  la Determinazione Sindacale n. 20 del 31/12/2015, con la quale è stato conferito l'incarico di
responsabile dell'Area Amministrativa

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

1-DI liquidare e pagare all'ing. Salvatore Faro, l'importo complessivo di € 6.200,00 come rimborso spese
relativi all' incarico di istruttore direttivo tecnico, con responsabilità di direzione e gestione Area Tecnica ed
incarico di responsabile S.U.A.P.
2-DI imputare la superiore spesa all'intervento 10160107 ( Missione 1 Prog.6 Tit.1) del Bilancio 2016;
3-Dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs 50/2016 è il

responsabile dell'ufficio personale, Adelaide Valentino.
4-dì trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza, nonché all'Albo

Pretorio online-toer la relativa pubblicazione

Il Resp. ̂rvi/ìip Segreteria II Resp. Aree Amr pativa
Adelaide ̂ ^Ic ntino Comm.Isp. Sup ' elo Paone


